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„Mamy nową broń w naszym arsenale do walki z szaleństwem o
nazwie  inżynieria  klimatyczna:  publikację  naukową,  która
potwierdza  rozpylanie  aerozoli  w  atmosferze.  Dziękuję  dr
Marvinowi  Herndonowi,  fizykowi  i  specjaliście  w  dziedzinie
nauk o Ziemi, za jego odwagę, by mówić prawdę o geoinżynierii,
podczas gdy większość naukowców klimatycznych nabrała wody w
usta” – Dane Wigington z Geoengineeringwatch.org.

Zatruwający  ludzkość  oraz  faunę  i  florę  glin  pochodzi  z
tajnego projektu o nazwie: geoinżynieria. W swoim artykule
naukowym opublikowanym w czasopiśmie „Current Science” dr J.
Marvin Herndon, specjalista w dziedzinie nauk o Ziemi z San
Diego, ujawnia, że: „Już od ponad dekady na całym świecie
naszą planetę naraża się na działanie sztucznych substancji,
które  uwalniają  toksyczny  mobilny  glin  do  środowiska.
Intensywność tego procederu się nasila, a on sam jest tajny.
Nikt  nie  informuje  o  nim  społeczeństwa,  naukowcy  nie
przeprowadzają żadnych gruntownych badań w tej sprawie, nie ma
na to świadomej zgody, dlaczego? Ponieważ substancje rozpylane
w powietrzu są toksyczne.”

Obserwacje w artykule uzupełniono zdjęciami: „Od wiosny 2014
obserwuję  już  powszechne  występowanie  toksycznych
geoinżynieryjnych  smug  w  dolnej  części  atmosfery
(troposferze). Ich składowe mieszają się z powietrzem, które
wdychamy. Częstotliwość tego zjawiska narasta. Do listopada
2014 rozpylanie substancji ze zbiorników odrzutowców stało się
już niemal codziennością. Czasem intensywność tego procederu
jest tak duża, że błękitne niebo zostaje całkowicie zasłonięte
przez  sztuczne  chmury.  Niepokojącym  jest  fakt,  że  ani
burmistrz San Diego oraz ani szef policji nie uruchamiali
żadnych  procedur  ostrzegawczych  dla  ludzi,  nawet  dla
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najbardziej  narażonych  na  działanie  szkodliwych  substancji:
dzieci,  kobiet  ciężarnych,  osób  starszych  czy  ludzi  z
osłabionym  układem  odpornościowym  lub  oddechowym.”

Artykuł  ujawnia,  że:  „Odpadami  spalania  węgla  przez
elektrownie  są:  ciężki  popiół,  który  osiada,  oraz  lotny
popiół, który normalnie wyleciałby kominem do atmosfery, ale
obecne  regulacje  nakazują  jego  zatrzymanie,  a  następnie
magazynowanie,  ponieważ  udokumentowano  jego  szkodliwe
działanie  na  ludzkie  zdrowie  i  środowisko.  Magazynowanie
lotnego popiołu nie jest do końca bezpieczne, ponieważ woda
może wypłukiwać z niego toksyczne składniki.”

Istnieje badanie naukowe (jego wyniki potwierdzono, a samo
badanie rozszerzono o kolejne aspekty), które wykazało, że nad
ludzkością rozpylany jest toksyczny popiół lotny:
„Porównano stosunki wagowe glinu do baru (Al/Ba) w wodzie
deszczowej i odcieku z węglowego popiołu lotnego – okazało
się, że wynosiły one niemalże tyle samo. Podobnie rzecz się
miała  ze  stosunkiem  wagowym  strontu  do  baru  (Sr/Ba)  w
deszczówce  i  w  odcieku.”

Dalej  w  artykule  czytamy:  „Tajne  geoinżynieryjne  programy
narażają ludzkość oraz ziemską faunę i florę na działanie
łatwo przenoszonego przez ciecze glinu, toksycznej substancji,
zwykle niespotykanej w środowisku naturalnym, co oznacza, że
nasz układ odpornościowy nie mógł w jej obecności ewoluować i
się na nią uodpornić. Podczas trwania tych programów nastąpił
gwałtowny wzrost ilości zachorowań na neurologiczne choroby
związane z glinem, takie jak: autyzm, Alzheimer, Parkinson,
ADHD  i  inne.  Obserwujemy  także  masową  zagładę  roślin  i
zwierząt. Zakładam, że ich przyczyną jest glin pochodzący z
rozpylanego w ramach geoinżynierii węglowego popiołu lotnego.”

Ponadto:  „Od  momentu  zaprzysiężenia  Prezydenta  Baracka
Husseina Obamy na drugą kadencję 20 stycznia 2013, działania
geoinżynierii  się  nasiliły,  w  wielu  częściach  Stanów
Zjednoczonych  stając  się  niemalże  codziennością.  Jeśli  to



rozpylanie w ramach geoinżynierii węglowego popiołu lotnego
jest  główną  przyczyną  chorób  neurologicznych  związanych  z
glinem, to częstotliwość ich występowania powinna gwałtownie
wzrosnąć po 20 stycznia 2013; będzie to dowód, makabryczny
dowód  zbrodni  przeciwko  ludzkości  oraz  ziemskiej  faunie  i
florze – zbrodni o zasięgu, którego ludzkość nigdy wcześniej
nie doświadczyła.”
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